[image: image1.png]

	ГЛАВА СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 15.09.2009г.  № 1213

	г. Североуральск

Об утверждении Положения
об уведомлении Главы Североуральского городского округа
о фактах обращения к лицам, замещающим должности муниципальной службы Североуральского городского округа, в целях склонения
их к совершению коррупционных правонарушений

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Свердловской области от  20 февраля 2009 года № 2-ОЗ «О противодействии коррупции в Свердловской области», Плана противодействия коррупции в Североуральском городском округе на 2009-2010 годы, утверждённого Главой Североуральского городского округа 31 октября 2008 года, и совершенствования муниципального управления в сфере противодействия коррупции в Североуральском городском округе
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Положение об уведомлении Главы Североуральского городского округа о фактах обращения к лицам, замещающим должности муниципальной службы Североуральского городского округа, в целях склонения их к совершению коррупционных правонарушений (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Североуральского
городского округа

 В.Н. Брежатенко